PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017    № 598
п. Чегдомын
О внесении изменений в

постановление администрации

района от 28.08.2017 № 543

«О предоставлении субсидии

На основании протокола № 3 от 13.09.2017  заседания Комиссии по рассмотрению заявлений  граждан, претендующих на получение субсидии на содержание коров и свиноматок администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в распределение субсидий из районного бюджета на поддержку граждан,  ведущих личное подсобное хозяйство-производителей  товаров на финансовое обеспечение (возмещение) их затрат, связанных с содержанием поголовья коров, свиноматок:

1.1. исключить пункт 30;

1.2. дополнить пунктом 32 следующего содержания:

	32
	Костина Валентина

Владимировна
	5200
	2540
	2660

1.3. итоговую строку читать в следующей редакции:

	Итого
	452200
	145040
	307160

1.4. в заголовке слова «тыс.рублей» заменить словами рублей.

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального  опубликования (обнародования).

И.о. главы

администрации района                                                                     А.В. Лещук